1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 
140/2024 
Partes: Município e (ESP.) PAULINHO SCARSI/SEANI C. SCARSI. Objeto: Prorrogar a vigência 
contratual por mais 12 (doze) meses, até 27 de dezembro de 2026 e corrigir o valor mensal dos 
serviços para R$ 2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais), em conformidade com a 
variação acumulada do IPCA no período aplicável. Assinatura em 23/12/2025.  

EXTRATO DE ADITIVO 
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 219/2025 
Partes: Município e RANZOLIN & MORELLO POÇOS ARTESIANOS LTDA. Objeto: